[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2012〕300号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学谷超豪奖学金评选办法

（修订）》的通知
各部门，各学院、各学区：

现将《温州大学谷超豪奖学金评选办法（修订）》印发给你们，请遵照执行。
温 州 大 学

2012年12月23日

温州大学谷超豪奖学金评选办法（修订）

为奖励我校德、智、体等方面特别优秀的毕业生，根据我校实际，特制定本办法。

一、评选对象：

我校全日制应届毕业生。
二、评选条件

1.必须每学期均获一等或二等奖学金；

2.必须获得过校级以上各种荣誉称号（如优秀党员、优秀学生干部、三好学生、优秀团干、优秀团员、社会实践先进个人等）；

3.同等条件下，政治上、学术上有突出表现者优先。

三、评选时间及程序

1.每年四月下旬开始评定工作；

2.学区根据学校下发的评选通知，组织学生申报，并进行初评，确定名单，报送至学生处（附参选材料）；

3.学校召开联评会议（由学生工作委员会成员组成），确定初选名单，并予以公示；

4.报校长办公会议审定，并发文；

5.对获奖者给予表彰奖励，颁发荣誉证书，并发放奖金。

四、评选名额及金额

每年评选10名，各奖励5000元。

五、其它说明

谷超豪奖学金获得者若在最后一个学期违反校纪校规或不能正常毕业，取消荣誉称号，追回奖金。

六、本办法自二○一三年开始实行，由校学生处负责解释。

	温州大学校长办公室                          2012年12月23日印发

-2-

-1-